
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области 

ПРИКАЗ №273-2-ОД 

от 01 сентября 2025 года 

«О бракеражной комиссии» 

 

 В связи с организацией питания обучающихся  1-11-х классов в школьной 

столовой с 01.09.2025г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:      

    

 1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 

Председатель:  

Кирилова О.А., ответственная за организацию питания обучающихся; 

 

Члены комиссии: 

Якимцева Анастасия Николаевна, повар-бригадир. 

Белоус Елена Александровна, медицинская сестра. 

 

 

 

   Директор школы                      А.Н. Фенюк 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Кирилова О.А. 

Якимцева А.Н. 

Белоус Е.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-24T17:08:43+0400
	Фенюк А. Н.




